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RESERVILÄISLIITON JA SUOMEN SINIBARETTILIITON UUSI JÄRJESTÖVAKUUTUS 
SEKÄ SEN KATTAVUUS 
 
Reserviläisliitto on solminut Pohjolan kanssa sopimuksen aiempaa merkittävästi laajem-
masta järjestövakuutuksesta. Se antaa Reserviläisliiton ja Suomen Sinibarettiliiton jäsenille 
kattavan vakuutusturvan järjestötehtävissä ja -tilaisuuksissa liikuttaessa niin Suomessa 
kuin muuallakin maailmassa. Vakuutettuun järjestötoimintaan kuuluvat esimerkiksi em. 
liittojen, niiden piirien ja jäsenyhdistysten kokoukset, koulutustilaisuudet, seminaarit, mat-
kat jne. Eli käytännössä vakuutettuna on koko järjestötoiminta RES:n ja SSBL:n osalta. 
 
Avainsana on järjestötoiminta. Niinpä vakuutettuna eivät ole esim. jäsenten päivittäiset 
työmatkat tai työskentely työpaikalla eivätkä lomanviettoon tai muuhun vapaa-aikaan liitty-
vät tilaisuudet. Jäsenten puolisot ja lapset eivät myöskään kuulu vakuutuksen piiriin. 
 
Uusi järjestövakuutus sisältää matkavakuutuksen lisäksi muitakin vakuutuslajeja. Sen pii-
rissä ovat esim. molempien liittojen, piirien ja jäsenyhdistysten järjestötoiminnassa käytet-
tävä irtaimisto sekä vakuutuspaikalla että matkalla. Näitä ovat mm. kalusteet, koneet, atk-
laitteet jne.  
 
Vakuutus sisältää myös järjestötoiminnan vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen. Järjestöva-
kuutukseen ei kuitenkaan sisälly liiketoiminta eikä siinä käytettävä irtaimisto, rakennukset, 
lomanviettopaikat eivätkä niiden irtaimisto. Vakuutus ei kustannussyistä sisällä myöskään 
talkoovakuutusta, joten toiminnassa mahdollisesti sattuvien ns. tapaturmien aiheuttamia 
kustannuksia ei korvata järjestövakuutuksesta. 
 
Järjestövakuutukseen sovelletaan 1.1.2003 voimaan tulleita järjestövakuutusehtoja. Ne 
määrittelevät yhdessä turvaerittelyn ja erillisen sopimuksen kanssa vakuutusturvan tarkan 
sisällön (mm. vakuutusmäärät ja omavastuut). Vakuutusehdot ovat liitteenä. 
 
Järjestövakuutuksen tunnus on 12-1056-8067-4. 
 
Järjestövakuutuksen vakuutuslajit 
 
Seuraavassa on erittely järjestövakuutuksen vakuutuslajeista pl. matkavakuutusta, josta 
on oma lukunsa. Vakuutus sisältää seuraavat vakuutuslajit: 
 
Esinevakuutuksen kohteena on liittojen, niiden jäsenyhdistysten ja reserviläispiirien omis-
tama tai leasing-sopimuksilla rahoitusyhtiöiltä vuokrattu, järjestötoiminnassa käytettävää 
irtain omaisuus sekä rahat ja arvopaperit sekä vakuutuspaikassa että tietyin rajoituksin 
muualla. Rakennukset, kiinteistöt ja lomanviettopaikat eivät ole vakuutuksen piirissä. Va-
kuutuksessa on omavastuuosuus. 
 



Toiminnan keskeytysvakuutus kattaa vahinkoja, joita aiheutuu järjestötoiminnan äkilli-
sestä keskeytymisestä esimerkiksi tulipalon vuoksi. Korvauksen edellytyksenä on, että 
toiminnan keskeytymisestä aiheutuu taloudellista vahinkoa. Vakuutuksessa on omavas-
tuuosuus. 
 
Vastuuvakuutus korvaa toiselle aiheutettuja henkilö- tai esinevahinkoja, joista tilaisuuden 
järjestäjä on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa. Vakuutus sisältää 
myös varallisuusvastuuvakuutuksen ja on voimassa kaikkialla maailmassa paitsi USA:ssa 
ja Kanadassa. Vakuutuksessa on omavastuuosuus. 
 
Oikeusturvavakuutus korvaa kohtuullisia ja välttämättömiä asianajokuluja, jotka ovat ai-
heutuneet lakimiesavun käyttämisestä riita-, rikos- tai hakemusasioissa. Vakuutuksessa on 
omavastuuosuus. 
 
Varallisuusrikosvakuutus kattaa tiettyjä varallisuusvahinkoja, jotka ovat seurausta ran-
gaistavasta ja tahallisesta rikoksesta. Vakuutuksesta korvataan rikoksen välittömästi va-
kuutuksenottajalle aiheuttama rahan, saatavien, arvopapereiden, tavaroiden, tietojen tai 
ohjelmien menetys tai vahingoittuminen tietyin rajoituksin. Vakuutuksessa on omavastuu-
osuus. 
 
Toissijainen autovakuutus korvaa järjestötehtävissä aiheutuneita ajoneuvovahinkoja. Se 
sisältää vaunu-, hirvi-, ilkivalta-, palo-, varkaus- autopalvelu- ja oikeusturvavakuutukset. 
Vakuutus on voimassa kaikkialla Euroopassa pl. henkilöauton varkausvakuutus, joka ei ole 
voimassa Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa, Venäjällä, Valko-Venäjällä eikä Ukrai-
nassa. Vakuutuksesta suoritettavaan korvaukseen ei sovelleta omavastuuta. Kyseessä on 
ns. toissijainen vakuutus eli korvaus suoritetaan ensisijaisesti asianomaisen henkilön 
omasta autovakuutuksesta.  
 
Tarkemmat vakuutusehdot on kirjattu Pohjolan Järjestövakuutusehtoihin (YH12). Ne ovat 
tämän asiakirjan liitteenä. Omavastuuosuudet on määritelty vakuutuskirjassa. 
 
Mitä järjestövakuutuksen matkavakuutusosa korvaa ? 
 
Uusi järjestövakuutus sisältää myös matkustaja-, matkatavara-, matkavastuu- ja matkaoi-
keusturvavakuutuksen, joka on voimassa kaikkialla maailmassa järjestötehtävissä liikut-
taessa. Sen piirissä ovat niin yhdistysten aktiivit kuin tavalliset rivijäsenetkin matkan liitty-
essä Suomen Sinibarettiliiton tai Reserviläisliiton, niiden piirien tai jäsenyhdistysten toimin-
taan. Matkavakuutus ei sisällä ns. kilometrirajoitusta matkan pituuden osalta mutta on 
voimassa enintään 45 vuorokauden pituisilla matkoilla.  
 
Matkustajavakuutuksen hoitokorvaukset maksetaan ilman euromääräistä ylärajaa. Matka-
sairauden hoitokuluja korvataan enintään 120 päivältä hoidon alkamisesta ja matkatapa-
turmasta enintään kolmen vuoden ajalta. Matkatapaturman aiheuttaman pysyvän haitan 
korvaus on enintään 10.000 euroa. Matkatapaturman kuolinkorvaus on 2. 000 euroa, joka 
maksetaan vakuutetun omaisille. Matkustajavakuutuksessa ei ole omavastuuta. 
 
Matkatavaroita korvataan enintään 2.000 euroa ja omavastuu on 50 euroa/vahinko. Rajoi-
tusehtojen mukaan esimerkiksi katoamisia tai unohtamisia ei korvata. 
 
 



Matkavastuuvakuutuksesta korvataan enintään 170.000 euroa ja omavastuu on 50 euroa. 
Matkaoikeusturvavakuutuksesta korvataan enintään 8.500 euroa ja omavastuu on 15 % 
kustannuksista, kuitenkin vähintään 168 euroa. Jäsenten puolisot ja lapset eivät kuulu va-
kuutuksen piiriin. 
 
Miten toimitaan vahinkotilanteessa? 
 
Vahingon sattuessa täytetään ensin vahinkoilmoitus, jonka saa internetistä osoitteesta 
www.pohjola.fi tai lähimmästä Pohjolan toimistosta. Tämän jälkeen vahinkoilmoitus lähe-
tetään alkuperäisine liitteineen Reserviläisliittoon, joka varmistaa jäsenyyden ja sen, että 
tilaisuus on ollut vakuutussopimuksessa tarkoitettu järjestötehtävä tai -tilaisuus. Käytän-
nössä tämä tarkoittaa, että siitä tulee olla kirjallinen merkintä yhdistyksen pöytäkirjassa tai 
muussa asiakirjassa. Tämän jälkeen vahinkoilmoitus lähetetään Pohjolaan, joka tekee 
korvauspäätöksen.  
 
Pohjolan paikallistoimistoissa ei siis vahinkoja käsitellä eikä korvata. Sieltä ei myöskään 
saa lisätietoja vakuutuksesta vaan niitä tulee kysyä suoraan Reserviläisliitosta. 
 
Mitä vakuutuksia ei enää tarvita? 
 
Erityisesti reserviläispiireillä mutta myös reserviläis- ja sinibarettiyhdistyksillä on runsaasti 
erilaisia vakuutuksia. Osa niistä on tarpeettomia liiton järjestövakuutuksen myötä. Näitä 
saattavat olla esim. yhdistysten sekä piirien nykyiset esine-, palo-, murto- ja vuotovakuu-
tukset sekä erilliset laitevakuutukset. Myöskään erillisiä toiminnan vastuuvakuutuksia ei 
tarvita.  
 
Vakuutuksia irtisanottaessa tulee kuitenkin muistaa, että järjestövakuutus ei kata ns. puh-
taita tapaturmia. Niinpä erilaiset talkoo- ja vapaa-ajan tapaturmavakuutukset ovat edelleen 
tarpeellisia. Muutenkin vakuutustarvetta harkittaessa kannattaa epäselvissä tapauksissa 
olla yhteydessä liiton toimistoon ennen omien vakuutusten irtisanomisia. 
 
Lisäksi kannattaa pitää mielessä, että uuden järjestövakuutuksen piirissä ovat ainakin tois-
taiseksi vain Reserviläisliiton ja Suomen Sinibarettiliiton jäsenyhdistykset sekä reserviläis-
piirit. Niinpä reserviupseerikerhot ja -piirit eivät ole vakuutetut em. vakuutuksella. Ne ovat 
kuitenkin yhä oman liittonsa hankkiman järjestäjien vastuuvakuutuksen piirissä. 
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